
Kuvassa vas. emeritus lähetystyöntekijä Seppo Kalliokoski 
ottamassa vastaan Kesäjuhlien viestikapulaa Ikaalisten 
seurakunnan edustajalta Kari Salolta. Ensi vuonna kesäjuhlat 
pidetään, jos Jumala suo, Korsossa ja Tikkurilassa Vantaalla 
11.-13.6.2027.

Youtuben katselulinkit juhlilta: 
Sunnuntain tilaisuudet, piispa Matti Repo saarnaa: 
https://www.youtube.com/watch?v=XCOa8F-5BFY&t=17s
Lauantain iltapäivä, Oiva juontaa klo 14 tilaisuuden:
https://www.youtube.com/watch?v=x5ZvvPyF6k4

Juhlien palautteen mukaan ohjelma Ikaalisissa oli 
hengellisesti antoisaa ja ravitsevaa. Tästä on hyvä lähteä ensi 
vuoden kesäjuhlien suunnitteluun. Sopisiko Sinulle, jos 
merkkaisit jo nyt Korson ja Tikkurilan juhlat kalenteriisi, ja 
osallistuisit siellä 11.-13.6.2027 joko kuulijana tai 
vapaaehtoistehtävissä?

Sinä olet lähetystyön tärkein henkilö!    
  Touko- ja kesäkuun 2026 Rukous- ja uutiskirje 

Kenen ajatus oli jo ennen luomista niin 
suuri, että siihen mahtui kosmos ja 
siinä meidän pieni maapallomme ja 
sen mukana yhden pienen maan 
pienen kaupungin yhden ihmisen 
geeniperimä, ihmissuhteet, usko, 
työpaikat, tunteet ja tahtomiset?
Suuntaammeko me opetuksemme ja 
kansainväliset lahjamme niin, että 
yksittäiset ihmiset, yksi kerrallaan, 
alkavat rakastaa uudessa ympäristössä 
Jumalan Rakkaudella, Jeesuksen 
opettamina? Klassinen lähetystyö 
toistaa Isän Jumalan rakkauden viestiä, 
joka muuttaa ihmisten arvoja ja 
elämää, kutsuu luottamukseen.

Sinulla ei ole sijaista
Usein sanotaan, että kukaan ei ole 
korvaamaton.  Jumalan 
Valtakunnassa on toisin. Jokainen 
on äärettömän arvokas ihmisenä ja 
kristittynä. Ei ole ketään, joka voisi 
ottaa sinun paikkasi hengellisessä 
työssä, tai seurakunnan jäsenenä. 
Sinä olet korvaamaton. Jumala loi 
sinut tähän maailmaan tarkoitusta 
varten.

Tarkoitusta etsimässä. Lähetystyön 
aktiivitoimijoille löytyy aina 
tehtäviä. Sinun elämälläsi on tarkka 
suunnitelma, vaikka itse et 
muistaisi sitä arjen keskellä. 
Johanneksen tallettamassa 
Jeesuksen ylimmäispapillisessa 
esirukouksessa Joh.17 kuvataan 
hienosti sitä, että Jumala lähetti 
Jeesuksen, ja mekin olemme 
Jeesuksen omia, ja jo ennen 
aikojen alkua maailmaan 
lähetettyjä, Jumalan tehtäviin 
tahtomia.   

Elyn suurin vuotuinen tapahtuma, Kesäjuhlat vietettiin 
Ikaalisissa 5.-7.6.2026. Kuvassa on päätösmessun loppukulkue.  
Piispa Matti Repo saarnasi koskettavasti tekstistä Luuk. 12:13–21. 
Sen voi kuunnella Youtuben Ikaalisten seurakunnan kanavalta.
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  17.6. klo 18  Kesäilta Suvelan kappelilla. Mitä Viron lähetystyössä nyt tapahtuu? Kirstintie 24, Espoo

  19.7. klo 14  Vironkielinen messu, Lasnamäen Pyhän Markuksen srk:n kirkko, Pae 21, Tallinna
  26.7. klo 16.30 Paimion seurakunnan Mikaelintalo, Kahvit klo 16, lähetystilaisuus 16.30 Pyölintie 3, Paimio

  16.8. klo 13 Kesäkirkko Yliskylän kirkossa, Kirkkokahvit ja päiväjuhla Arpalahdessa Yliskyläntie 45, Perniö

Jos tahdot tukea työtäni, se on mahdollista tekemällä lahjoituksen palkkauskulujeni kattamiseen. ”Jumala, 
Sinun omastasi me annamme Sinulle takaisin. Siunaa tämä uhrilahja Sinun työhösi. Aamen”

Maksun saaja on Evankelinen lähetysyhdistys, 
 tilinumero: FI28 5114 0220 0343 69
 Viitenumero pankkisiirtoon on välttämätön: 23 12343

 Sinun tuellasi työni tulee mahdolliseksi. ELY on Viron kirkon lähetyskeskuksen suurin suomalainen

 rahallinen tukija. Suuntaamme opetuksemme ja kansainväliset lahjamme niin, että yksittäiset ihmiset, 

 yksi kerrallaan, alkavat rakastaa uudessa ympäristössä Jumalan Rakkaudella

 Evankelisen lähetysyhdistyksen sivu:  https://www.evankeliset.net/   Rahankeräyslupa www.evankeliset.net/lahjoita/

Tulevia tilaisuuksia. On ilo tavata, jos pääset osallistumaan!

! T. Oiva 

Ota yhteyttä: puh. +358405269096
oiva.hujanen@evankeliset.net

Elyn matkaryhmä Virossa 4.-7.5.2026  
Mihklin eli Mikaelin kirkon pihamaalla. 
Ryhmämme tutustui Elyn lähetystyöhön 
Virossa. Innostusta havaittavissa!
Myös Iitin seurakunnasta oli ryhmä 18.-
20.5.2026 Virossa, jota luotsasin Harri 
Nuutisen ja Sisko Hottolan kanssa. 
Klassinen lähetystyö seurakunnissa 
muuttaa yksittäisten ihmisten elämää, 
rohkaisee uskomaan ja luottamaan. 
Tässäkin Sinä olet tärkeällä paikalla!

Mobile Pay lahjoitus numerolla 

12374 ja viesti ”Oiva”

 Jõgevan seurakunnan kirkkopäivään liittyen pidin kolme 
koulutuspäivää kuluneen kevään sunnuntaisin. Messun 
jälkeen opetin seurakunnan kasvun mahdollisuuksista, 
seurakunnan jäsenten roolista omassa yhteisössään, kuinka 
erilaiset armolahjat voivat palvella omaa seurakuntaa. 
Erilaiset armolahjat eri tehtäviin liittyen tulisi saada 
käyttöön, jotta jäsenet voivat iloita omasta tehtävästään. Jos 
seurakunnasta ei tule yhteisöä, se ei kasva orgaanisesti, 
sisältä päin. Kun omat tehtävät ja armolahjat löytyvät, 
seurakunnan jäsenillä on motiivi tuoda tuttaviaan saman 
seurakunnan jäseneksi.
Jõgevan seurakunnan missiotapahtuma oli onnistunut, ja 
ainakin yksi perhe ja yksi yksittäinen henkilö täyttivät 
yhteydenottopyyntökortin. Ainakin osa perheenjäsenistä 
hakeutui kaste- tai rippikouluun. Seurakunta ottaa heihin 
yhteyttä näinä päivinä.
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